
ZARZĄDZENIE NR 42/2006/IV
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 18 kwietnia 2006 r.

w  sprawie  ustanowienia  dodatkowego  dnia  wolnego  od  pracy-  6  maja  2006  r.-  dniem 
pracującym  i  zwolnienia  ze  świadczenia  pracy  pracowników  Urzędu  Miejskiego  w 
Pabianicach  w tym dniu  oraz  w sprawie  ustanowienia   10  albo 13  listopada 2006 dniem 
wolnym od pracy.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457) oraz art. 
31 §1 i art. 130  § 2 i § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 1998 r. Nr 21 
poz. 94, Nr 106 poz. 668, Nr 113 poz. 717, z 1999 r. Nr 99 poz. 1152, z 2000 r. Nr 19 poz. 239, Nr 
43 poz. 489, Nr 107 poz. 1127, Nr 120 poz. 1268, z 2001 r. Nr 11 poz. 84, Nr 28 poz. 301, Nr 52 
poz. 538, Nr 99 poz. 1075, Nr 111 poz. 1194, Nr 123 poz. 1354, Nr 128 poz. 1405, Nr 154 poz. 
1805, z 2002 r. Nr 74 poz. 676, Nr 135 poz. 1146, Nr 196 poz. 1660, Nr 199 poz. 1673, Nr 200 poz. 
1679, z 2003 r. Nr 166 poz. 1608, Nr 213 poz. 2081, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 99 poz. 1001, Nr 
120 poz. 1252, Nr 240 poz. 2407, z 2005 r. Nr 10 poz. 71, Nr 68 poz. 610, Nr 86 poz. 732, Nr 167 
poz. 1398) zarządza się, co następuje: 

§ 1.   Wyznacza się  dzień 06 maja 2006 r.  dniem pracującym oraz zwalnia się  w tym dniu od 
świadczenia pracy z zachowaniem prawa do wynagrodzenia pracowników Urzędu Miejskiego w 
Pabianicach .

§ 2. Ustanawia się dni 10 albo 13 listopada 2006 r. dniami wolnym od pracy w zamian za święto 
przypadające na niepracującą sobotę- 11 listopada 2006 r. z  zastrzeżeniem , że odbiór nastąpi przy 
zapewnieniu przez naczelników wydziałów  sprawnego funkcjonowania poszczególnych komórek 
organizacyjnych urzędu w  dniach 10 i 13 listopada 2006 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


